dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

881/09-17

897/11-17

886/10-17

888/10-17

891/10/01-17

891/10/02-17

893/10-17

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka n
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6u3Hec-
rnnaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
naaHupoBaHme"

CBepeHusn

FepmaH AHHa MuxannosHa

002721

10.01.2008

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

13.10.2017

21.11.2017

05.10.2017

12.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

10.11.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABXNMOE MMYLLEeCTBO

ABVXNMOE MYLLECTBO

KBapTupa

30aHue

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUNb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



896/10-17

897/11-17

898/11-17

899/11-17

902/11/02-17

902/11/01-17

907/11-17

908/11-17

909/11-17

915/12-17

916/12-17

18/226/2017/1-
17

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHume"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka n
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

000 "OueHka un
6unsHec-
nnaHuposaHune"

01.11.2017

21.11.2017

24.11.2017

10.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

14.12.2017

08.12.2017

06.12.2017

31.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

aBTOMOOUIb

obopynoBaHue

BOCCTAaHOBaUTENbHbIN
PEMOHT

aBTOMOOU/Ib

NnpaBo MNoJib30BaHNA Ha
yCNnoBuUAX OOroeopa apeHAbl
HeXblJIbIMW NMOMeLleHNAMN

npaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAax OOroBopa apeHabl
HeXblJIbIMW NMOMeLeHNAMN

Aona B yCTaBHOM KannTtane

obopynoBaHue

NnpaBo NOJ<ib30BaHNA Ha
yCnoBuAxX O0OroBopa apeHAabl
HeXblJIbIMW NMoMeLleHNnAMN

nomMmewieHune

NnpaBo MNOJib30BaHNA Ha
yCnoBuAx 00OroBopa apeHabl
HeXblJIbIMW NMoMeLleHNnAMN

NnpaBo NoJib30BaHUA Ha
yCNnoBuUAX OOroBopa apeHabl
HEXblJIbIMW NMOMeLEHNAMN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



18/226/20172-17

18/226/2017/3-
17

18/226/2017/4-
17

18/226/2017/5-
17

18/226/2017/6-
17

18/226/2017/7-
17

18/226/2017/8-
17

18/226/2017/9-
17

18/226/2017/10-
17

18/226/2017/11-
17

18/226/2017/12-
17

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHume"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
rnnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka un
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHupoBsaHmne"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

NnpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAX OOroBopa apeHAabl
HeXblJIbIMW NMOMeLleHNAMN

npaBo NOJIb30BaHWS Ha
yCJIOBUSAX A,OrOBOPa apeHbl
HEXbIJIbIMU MOMELLEHNSMN

NMpaBo MNoJib30BaHNA Ha
yCnoBuAax OOroeopa apeHAabl
HeXblJIbIMX NMOMeLleHNAMN

NnpaBo NoJIb30BaHMWS Ha
YCJIOBUSIX OOrOBOPa apeHbl
30aHNSMU N COOPYXKEHUSMU

NnpaBo MNoJib30BaHNA Ha
yCNnoBuUAX OOroeopa apeHAbl
HeXWJbIMMN noMeLeHnaMmn

MpaBo MoJib30BaHNS Ha
yCnoBuAax OOroBopa apeHabl
CeTAMU KaHaM3auum n
BOAOMPOBO/A

npaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuUAX OOroBopa apeHabl
TPaHCNOPTHbLIMKN
cpeacTteamMm

npaBo NoJsib30BaHUS Ha
YCJ/IOBUAX OOroBOPa apeHabl
TPAHCMOPTHbLIMU
cpencTeamu

npaBo NoJIb30BaHMS Ha
YCJIOBUSAX OOrOBOPa apeHabl
TPAHCMOPTHbLIMU
cpeacTBamm

NnpaBo MNOJib30BaHNA Ha
yCnoBuAax 0Oroeopa apeHabl
HeXWJibIMMn noMeweHnamMm

NnpaBo NoJib30BaHNA Ha
yCnoBuAax Oorosopa apeHabl
HEXWNJTbIMUN NMOMeLLEeEHNAMN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



18/226/2017/13-
17

18/226/2017/14-
17

918/12-17

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHume"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

11.12.2017

11.12.2017

22.12.2017

NnpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAX OOroBopa apeHAabl
HeXWJIbIMMN noMeLweHnaMmn

npaBo NOJIb30BaHWS Ha
yCJIOBUSAX A,OrOBOPa apeHbl
HEXWNbIMU NMOMELLEHNSMUA

3eMesibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



